nr 142 poz. 1590 z późn. zmianami).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala

§ 1.

Zawiera się z Instytucją Filmową „Silesia-Film” w Katowicach umowę w sprawie udzielenia
w  2012  roku  ze  środków  budżetu  Województwa  Śląskiego  dotacji  celowej  w  kwocie
65.000 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) na realizację zadania pn. „Koprodukcja
filmu  dokumentalnego pt.  Tu Stalinogród”.  Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.